[XV cent. The original deed dates probably from the 13th cent. 
For a note on the Lovenay family, see S.R.S., xiv, pp. 72, 73.] 

The two following deeds are copied in the body of the second 
volume of the Breviary preceding the Office for the Feast of St. 
Andrew. 

88. (f. 96) Grant by Alan, Abbot of Muchelney, to Hugh 
de Ivonia of lands in Spaxton. 

Sciant omnes tam futuri quam presentes quod ego Alanus, 
dei gratia abbas Mychalanie, consilio et fauore fratrum nos- 
trorum, concessi Hugoni de luonia et heredibus suis uirgatam 
terre quam ecclesia nostra tenet in uilla de Spechotonia, 
tenendam tam libere et quiete sicut umquam liberi quieti 
antecessores eiusdem tenuerunt ab antecessoribus meis, 
reddendo inde pro ea antedicte ecclesie nostre quatuor solidos 
per quatuor terminos. Hiis testibus, Ricardo Ryvell, Umfrido, 
fratre, Rogero, portario, Roberto Cumyn, et ceteris pluribus. 

[XV cent. The original of the above deed dates probably from 
the second half of the 12th cent. Alan occurs elsewhere as Abbot 
of Muchelney in 1159 ; 1 and Robert Revel, senior, held Langport, 
Curry Rivel and other lands in Somerset between 1166 and 12112.] 

a " de " inserted above line in MS. 
1 Cat. Wells MSS., i, p. 27. 2 S.R.S., xiv, p. 63. 
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89. Lease by Henry VIII to Philip Fulford and John Birt 
of the fishery of three weirs in Curry Rivel. 

Carta de Powndewere. 
Henricus octauus, dei gratia Anglie et Francie rex, fidei 

defensor et dominus Hibernie, omnibus ad quos presens [sr'c] 
litere peruenerint, salutem. Sciatis quod nos, de auisamento 
et assensu dilectorum nobis lohannis Daunce, militis, unius 
consiliariorum nostrorum, et lohannis Halys, unus baronum 
de scaccario nostro generalium, superuisores terrarum nos- 
trarum, tradidimus et ad firmam dimisimus dilectis nobis 
Philippo Fulford, armigero, et lohanni Birt, gentylman, 
piscariam gurgitum de Poundewere, Laundewere et New- 
myll infra dominium nostrum de Cory Revell, parcellam 
terrarum nuper comitisse Richemond, in comitatu Somersete 
cum omnibus et singulis suis pertinenciis ; habendam et 
tenendam piscariam gurgitum predictam, cum omnibus et 
singulis suis pertinenciis, prefatis Philippo Fulford et lohanni 
Birt, executoribus et assignatis suis, a festo sancti Michaelis 
archangeli proximo futuro, usque ad finem termini uiginti unius 
annorum extunc proxime sequentium et plenarie complen- 
dorum ; reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris ad 
manus balliui nostri predicti siue ad manus receptoris nostri 
eiusdem, uel ad manus thesaurarii camere nostre pro tempore 
existentis, uiginti solidos prout nobis responsum est et uiginti 
sex solidos et octo denarios de redditu de nouo appreciate per 
annum, ad festa Pasche et sancti Michaelis archangeli, per 
equales porciones. Et si contingat dictum annualem reddi- 
tum uel incrementum predictum a retro fore in parte uel in 
toto post aliquod festum festorum predictorum quo ut prefertur 
solui debeant per octo septimanas insolutum, quod tune bene 
liceat et licebit nobis et heredibus nostris in piscariam pre- 
dictam cum suis pertinenciis reintrare et ea[m] in manus 
nostras resumere et habere, presentibus litteris nostris paten- 
tibus in aliquo non obstantibus. Et predictus Philippus 
Fulford et Johannes Birt concedunt pro se, executoribus et 
assignatis suis, reparare, sustentare et manutenere gurgita 
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predicte piscarie pertinentia in omnibus tociens quociens 
necesse fuerit durante termino predicto, ac eas in fine termini 
sui dimittere; pro quibus quidem reparationibus sic in forma 
predicta fiendis concedimus eisdem Philippo et lohanni, 
executoribus et assignatis suis, madremium, subboscum et 
uirgitum, percipienda infra boscos nostros ibidem, per super- 
uisum et deliberacionem auditorum, receptornm, balliuorum, 
sine aliorum ofiiciariorum nostrorum ibidem pro tempore 
existentium, aliquo statute, actu, ordinacione sen restrictione 
sen aliqua alia re, causa uel materia quacumque non obstante. 
In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus 
patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium xviii0. die 
Februarii anno regni nostri quartodecimo [1523].